Secondo hebreis rex assyriorum adorauit in templo nesciach deum suum et duo filii eius percutserunt eum gladio et occidens eum. **N**eg. xix.

Manasse rex iuda excepit baal aras et adorauit omnem milicam celum. **N**eg. xx.

Nabuchodonosor fecit statuam auro et precepit ut omnes eam adorarent. **D**

Habylonij draconem adorauerunt. **D**

Audiens filii israhel quod dominus eos visitaret et respexit afflictione eorum adorauerunt precium in terram. **E**xodi. iii.

Moschi dixit dominus ascendere in montem tu et aaron et nadab et abyn se tem scnes et israhel et adorabis. **E**xodi. xxi.

Post preceptum decalogi non habebis deos alienos non adorabis neque coles ea. **E**xodi. xx.

Helchana ascendebat statuam diebus ut adoraret dominum deum exercitum suum in sylo. i. **N**eg. i.

Filii israhel reuersi de captiuitate babilonis quatuor in die et quater in nocte cohabantur et adorabat dominum deum suum. **N**ecem. xix.

Cum erent omnes filii israhel ad vitulos aureos thobias fugiebat in iherusalem ad templum dominum et ibi adorabat dominum deum suum. **T**hobie. i.

Cum audisset job nuntiorum verbis dicencium sibi perditionem rerum et filiorum surrexit totugens in terram adorauit. **J**ob. i.

Quatinus prohibitus esset ne aliquis veteretur a deo vel ab homine nisi a solo rege dario triginta diebus. **D**anieli in tunc tribus temporibus in die

flectebat genua sua et adorabat dominum deum suum. **D**aniel. vi.

Magi intrantes domum matrem suam cum maria matre eius et pueris adorauerunt eum. **M**athei. ii.

Cum descendisset Ihesus de monte ecce leprosus veniens adorabat eum dicens domine si vis potest me mirare. **M**athei. viii.

Cecus natu deo illuminatus adorauit eum. **J**ohannis. ix.

Videtis discipuli dominum post resurrectionem adorauerunt eum. **M**athei. xxviii.

Dominus quoque diabolo dicit dominum tuum adorabis. **M**atth. iii.

Postquam vidisset et audiisset Iehanex dei revelationes credidit ante pedes angelorum ut adoraret qui haec ostendebat et dixit ei vide ne feceris et. et post hoc sequitur. **A**pocalypsis. xxii.

De adulatione.

Chore et complices eius cum restitissent aduersus moysen et aaron direxerunt sufficiat nobis ut omnis ista multitudo esse filiorum sanctorum et in ipsis esse dominum in quo apparet quod benevolentia populi captabant. **N**umi. xvi.

Adolescens narras dauid mortem saul et ionathae occisus est de maledictione dauid. **N**eg. i.

Mali propheti dicebant ohab regi israhel prospera de bello futuro habere cum velle sciens et sequitur quod ipse est ibi occisus. **N**eg. xxii.